
Tabliczka ostrzegawcza XXL STROBO -
Prywatna posesja, zakaz parkowania (3 szt.)
Indeks: 872527 Producent: STROBO Kod producenta: localization_B09DW3T4R7

Cena: 212.55 zł

Opis

3 sztuki XXL prywatna posesja tabliczka nieuprawnione
parkujące pojazdy są płatnie odholowane 40 x 30 cm ze
stabilnej płyty z twardej pianki PCW 5 mm z ochroną UV
firmy STROBO
Producent: STROBO

3 x prywatna posesja tabliczka 40 x 30 cm ze stabilnej twardej pianki PCW 5 mm
Do wiercenia lub klejenia. Ze względu na to, że tabliczka jest stosunkowo wąska, można łatwo zamocować otwory na
ścianie
Odporna na promieniowanie UV i warunki atmosferyczne/bez żółknięcia/standardowy rozmiar 40 cm x 30 cm
Odporny na zagięcia i zabrudzenia, warunki atmosferyczne
Wysoka trwałość , dzięki wysokiej jakości metodzie druku

kolor: Prywatna działka, zakaz parkowania
waga opakowania przedmiotu: 0.79 kilograms
producent: STROBO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260736620347
zalecane węzły przeglądania: 20784427031
punkt znaku wypunktowania: 3 x prywatna posesja tabliczka 40 x 30 cm ze stabilnej twardej pianki PCW 5 mm, Do
wiercenia lub klejenia. Ze względu na to, że tabliczka jest stosunkowo wąska, można łatwo zamocować otwory na
ścianie, Odporna na promieniowanie UV i warunki atmosferyczne/bez żółknięcia/standardowy rozmiar 40 cm x 30 cm,
Odporny na zagięcia i zabrudzenia, warunki atmosferyczne, Wysoka trwałość , dzięki wysokiej jakości metodzie druku
Opis produktu: Tabliczki informacyjne STROBO opisują Twoje prywatne / firmowe tereny oraz budynki
prywatne/firmowe jednoznacznymi tekstami. Tabliczki są wykonane ze stabilnej płyty z twardej pianki PCW o grubości
5 mm i wymiarach 30 x 40 cm. Wykonany z wodoodpornym nadrukiem cyfrowym oraz zaokrąglonymi konturami.
Ochrona przed promieniowaniem UV. Należy wyraźnie pamiętać, że zaznaczony obszar i dojazd jest działką prywatną.
Bardzo dobrze nadaje się do optymalizacji istniejących znaków drogowych. Tabliczki informacyjne STROBO nadają się
do montażu na ścianie oraz do mocowania za pomocą słupków. Dostępne w różnych wersjach oraz z wyposażeniem.
marka: STROBO
nazwa przedmiotu: 3 sztuki XXL prywatna posesja tabliczka nieuprawnione parkujące pojazdy są płatnie odholowane
40 x 30 cm ze stabilnej płyty z twardej pianki PCW 5 mm z ochroną UV firmy STROBO
rozmiar: 3 Schilder



Wymiary 40 x 30 cm

Materiał Twarda pianka PCW 5 mm

Ilość w zestawie 3 sztuki

Odporność na UV Tak

Montaż Możliwość wiercenia lub klejenia

Parametry

Zdjęcia
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